tradiderunt roboranda. Actum in atrio Sancti Marii

domo Episcopio in predicta Ciuitate aste die et

indictione iamdicta feliciter.

f Ego Ledo notarius in anc libcllo a mc facto mea

manu subscripsi.

f Ego elperadus archipresbiter mca manu subscripsi

f Ego graseuertus diaconus mea manu subscripsi

f Ego patrious archidiaconus mca manu subscripsi

+ Ego gariardus presbiter custus Ecclesie Sancli

Secundi mea manu subscripsi

f Ego rodulfus m m ssi f Ego sigulfus m m ssi

quascumque res et possessiones iam dictae Ecclesiae

Astens. quae constructa essc uidentur aut in antea

construentur theloneum aut aliquam funtionem pu-

blicam exigat sed liceat eidem ecclesiae cum omni-

bus suis pertinentiis et castellis mercatis ac reli-

quis possessionibus suis mobilibus et iinmobilibus

ac familiis utriusque sexus libellariis uel cartulaciis

seu commendatitiis nec non ad eandem ecclesiam

confugientibus siue cum omnibus ad se pcrtinentibus

securo et pacifico ordine permanere per hoc nostrae

concessionis et confirmationis pracceptum absque

calumnia minoratione ucl contradictione cuiusquam

contra quod nostrae donationis ct corroborationis

praeceptum si quis quoniodocumquc insurgere ten-

tauit nouerit se compositurum auri optiini libr. c.

medietatem camerae nostrae et medietatem praeli-

batae Astensi Ecclesiae quod ut uerius credatur di-

ligentiusque obseruetur manu propria roboratum

annuli nostri impressione subter iussimus insigniri.

Signum D. Hugonis gloriosissimi regis. Sigefredus

cancellarius episcopus iussu regis recognoui. Dat.

Anno Dominicae Incarnationis nongentesimo uiges.

sexto pridie idus nouembris indictione decima quinta

anno uero Domini Hugonis serenissimi regis primo.

Actum Ast. in Christi nomine feliciter.

( LXXVII )

Aoai.ardo diacono concede a Uvello a Ledone no-

. . . d T Eco cumpertus notarms rocatus subsi
taio alcuni oent situati in Cortecomaro e in altn T\ . .

luoghi.

g27 , in aprile

Daltorig. Areh. della CatuJr. tTAsti, Iura Eccl. Ait., m. 3o , n. 3.

(L. C.)

In nomine domini dei ct saluatori nostri Ihu Xpi

Ugo gracia dei rex ic in italia anno primo mense

aprelis indictione quintadecima feliciler placuit iu

adque bona conuenit uoluntatem inter adalardus

diaconus et prepositus canonici de aste ciuitate

nec nou et ledo notarius de iamdicta ciuitate aste

nt in dei nomine debeat dare sicut et ad presen-

lcm dedit iamdicto cdalardus diaconus eidem ledoni

Ego graseuertus notarius ct scauino rogatus ad am-

bas partes anc libcllo scripsi postradito complcui